OTYET

OB WCMNOJIHEHUN YUPEXAEHUEM MJ/IAHA EFO ®MIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATE/NILHOCTU

YupexpaeHue

O6oco6neHHoe nofpasfeneHme

Yupegurtens

HanmeHoBaHMe opraHa, OCyLW ecTBAALWEro NOJHOMOYUS
yypeautens

Bug hmHaHcoBoro o6ecneveHnsa(fesaTenbHOCTH)
MepuoanyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas

EAnHMLA n3mepeHuns: pyo.

HaunmeHoBaHue nokasatens

Joxopbl - BCEro

[oxoabl OT COGCTBEHHOCTU

[loxoAbl OT oKa3aHusa nnaTHbIX ycnyr (paboT), KoMneHcauuii 3aTpar
Be3Bo3Me3Hble AeHEeXHble NOCTYNnneHus

BbIGbITUE HEPUHAHCOBLIX aKTUBOB

YMeHbLIEHNE CTOMMOCTN MaTepuanbHbiX 3anacos

Mpoune goxopbl

Ha 1 aHBapsa 2026 r.

FBEMNOY BO «KOpbeB-MonbCcknii MHAYCTPUANBHO-TYMaHUTAPHbIA KONNeaX»

COGCTBEHHbIE AOXO0AblI YUpEXAEHNA

1. floxoabl yuypexxaeHus

Kog Koa YTBEPXAEHO
CTpO- aHanm- MNaHOBbIX

Kt TUKN HasHaueHwni

2 3 4

010 4 502 233,05
030 120 253 044,34
040 130 4 155 089,99
060 150 195 463,72
090 400 6 696,00
095 440 6 696,00
100 180 -108 061,00

yepes fimuesble
cyeTa
5
4 486 233,05
253 044,34
4 155 089,99
179 463,72
6 696,00
6 696,00
-108 061,00

McnonHeHoO NNaHOBbIX HAa3HauYeHWnl

vepes yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
6aHKOBCKUe UpexaeHus onepayusmu
cyeTta YUPEXA
6 7 8

®dopma no OKY[
fata
no OKMO

no OKTMO
no OKMo

nasa no BK

no OKEN

nToro

9

4 486 233,05
253 044,34
4 155 089,99
179 463,72

6 696,00

6 696,00
-108 061,00

KOZbl
0503737
01.01.2026

17701000

574

CymMMa OTK/IOHEeHUSA

10

16 000,00

16 000,00



HanmeHoBaHWe nokasaTens

Pacxogbl - Bcero
B TOM uucne:

Pacxofbl Ha BbiNMaTbl MepcoHany B Lensx 0o6ecnevyeHns BbINOSHEHUS
QyHKUKNI rocygapCTBEHHbIMU (MyHULMNANbHLIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW YUpEeXAEHNAMN, OpraHaMn ynpaBaeHns rocyAapCTBeHHbIMU
BHEGIO J)KEeTHbIMU (hoHAaMu

Pacxoabl Ha BbiNaaTbl MEPCOHANY Ka3eHHbIX YUpexAeHui

®oHA onnatel TpyAa yupexaeHuii

ViHble BbIMNATbl NepcoHany yupexpaeHuit, 3a ucknoueHnem GoHaa
onnatbl Tpyaa

B3HOCbl N0 0653aTebHOMY COLMaNbHOMY CTPaxOBaHWIO Ha BbiNiaThbl Mo
onnate TpyAa paboTHWKOB W UHble BbiMaThl Pa6OTHUKAM yUpexAeHuii

3akynka ToBapoB, pa6oT uycnyr Ans obecneyeHus rocyfapcTBeHHbIX
(MyHULMNANbHbIX) HYXJ,

VHble 3aKynKu ToBapoB, paboT v ycnyr Ans o6ecnevyeHus
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULUNANbHBIX) HYXJ

3aKynka ToBapoB, pa6oT v yCnyr B Lensx KanutaibHOro pemMoHTa
rocyfapcTBeHHOro (MyHULMMNANbHOr0) MMyl ecTsa

Mpoyas 3akynka ToBapoB, pa6oT v ycnyr

3akynka 3HepreTM4Yeckmx pecypcos

CoumnanbHoe o6ecnevyeHne U UHble BbiNnaTbl HACENEHUIo
CtuneHgnu

MHble 610 4XKeTHble acCUrHOBaHMSA

McnonHeHue cyfe6HbIX akToB

MicnonHeHue cyne6HbIX akToB Poccuiickoii ®efepaynm n MUPOBbLIX
corfiaweHunii No BO3MELWEHUI0 NPUYNHEHHOTO Bpeaa

Ynnata Hanoros, C60POB U UHbIX NAaTexei
Ynnata Hanora Ha MMyL,ECTBO OpPraHM3auunin u 3eMenbHOro Hanora
ynnarta UHbIX nnatexe

PesynbTat ncnonHeuns (geduumnt / npoduynt)

2. Pacxopbl yupexxaeHus

Kopg,
cTpo-
K1

200

200
200

200
200
200
200
200

200

200

200

200

200
200
200

450

Kopg
aHanu-
TUKK

100
110
111

112

119

200

240

243
244
247
300
340
800
830

831
850
851
853

YTBEpXAeHO
NNaHOBbIX
HasHauyeHui

4
5937 892,97

2 769 270,59
2769 270,59
2 120 634,81

11 748,93

636 886,85

1908 641,23

1908 641,23

9 945,00
1547 529,51
351 166,72
28 000,00
28 000,00
1231 981,15
909 774,10

909 774,10
322 207,05
285 508,06
36 698,99

-1 435 659,92

uepes nMuesble cyeta

5

5 388 554,83

2 769 270,59
2769 270,59
2120 634,81

11 748,93

636 886,85

1359 303,09

1359 303,09

9 945,00
998 191,37
351 166,72

28 000,00
28 000,00
1231 981,15
909 774,10

909 774,10
322 207,05
285 508,06

36 698,99
-902 321,78

McnonHeHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHU

yepe3 6aHKOBCKMeE
cyeta

6

uepes Kaccy
yupexgaeHus

7

HekaccoBbIMU
onepauusmm

8

nToro

9

5 388 554,83

2769 270,59
2 769 270,59
2 120 634,81

11 748,93

636 886,85

1 359 303,09

1 359 303,09

9 945,00
998 191,37
351 166,72

28 000,00
28 000,00
1231 981,15
909 774,10

909 774,10
322 207,05
285 508,06

36 698,99
-902 321,78

dopma 0503737 c.2

Cymma OTK/IOHeHUSA

10
549 338,14

549 338,14

549 338,14

549 338,14



3. VNICTOYHUKN hnHaHCUpoBaHNA gedununta cpencTB yuypexxaeHums Popma 0503737 c. 3

Kog MicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3Ha4YeHui
Kog ana. YTBEPXAEHO Cymma
HanmeHoBaHue nokasartens cTpo- 7 - NnaHoBbIX yepes nuueBble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKacCoBbIMU nTorO OTKNOHEHUS
KM HasHauveHuit cyeta cyeta yupexnaeHus onepaumamu
2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
NCTOYHUKKN PUHaHcMpoBaHua aeduuynta cpeacTs Bcero™
(cTp. 520 + cTp. 590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820
+ cTp. 830) 500 1435 659,92 902 321,78 902 321,78 533 338,14
B TOM yuncne:

BHYTpeHHNE NCTOYHUKN 520
13 HUX:
[ABV>XeHne feHeXXHbIX CpecTB 590 X - -
nocTynneHne AeHeXHbIX CPeACTB npoyune 591 510 - - - - - -
BblGbITUE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - - - >
BHeLlHWe NCTOUYHUKMN 620 - . -
13 HUX:

VI3MeHeHne ocTaTkoB CpeacTsB 700 X 1435 659,92 902 321,78 902 321,78 533 338,14
yBENNYeHne 0CTaTKOB CPEACTB, BCEro 710 510 - -4 636 991,19 - - -4 636 991,19 X
YMeHbLIEeHNe oCTaTKOB CPeAcTB, BCEro 720 610 - 5539 312,97 - - 5539 312,97 X

VI3MeHeHWe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM 06opoTam cpefcTB yupexaeHnsa 730 X

B TOM 4ucne:

yBennyeHne oCTaTKOB CPeACTB yupexaeHuns 731 510

YyMeHblIEeHUe 0CTaTKOB CPeACTB yUupexaeHus 732 610 - : - - - X
3MeHeHMe ocTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X - - -

B TOM uucne:

yBeNNYEeHNe 0CTaTKOB NO BHYTpeHHUM pacyetam (KT 030404510) 821

yMeHblleHne 0CTaTKkoB MO BHyTpeHHUM pacuyetam (A1 030404610) 822 - - - - - - -



HanmeHoBaHue nokasartens

M3MeHeHVe ocTaTKoB pacyeToB Mo BHYTPEHHUM NpUBAeYeHNAM
cpeAcTB
B TOM uuncne:
yBe/MyeHre pacyeToB No BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpegcTte (KT 030406000)

yMeHbLUEHNe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpepcTe (A1 030406000)

Kog
cTpo-
Kn

2

830

831

832

Kog
aHan

TUKKN

3

YTBEpPXAEHO
nnaHoBelx yepes NuueBble
HasHauyeHuii cyeTa
4 5

McnonHeHO NNaHOBbIX Ha3HayvYeHni

yepe3 6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexgeHus

7

HekaccoBbIMU
onepayusmu

8

nToro

dopma 0503737 c. 4

Cymma
OTKNOHEHMNA

10



MpousseseHo BosepaTos

HaumeHoBaHue nokasarens Kop cTpokn Kog aHanuTukm
uepes nmueBble cueTa uepes GaHKOBCKHe cueTa uepes Kaccy yupexs or uroro
1 2 3 4 5 6 7 6
Bo3BpalleHo 0CTaTKOB CyGCUANii NnpownkLIx neT, Beero 910 X
Bo3BpaleHo PacxoA0B NPOWNLIX NeT, BCETO 950
Bnagumuposa U N P>Tcosomprens
(pacwmdposka noanvcy) rHaHCOBO (pacwmposka noanucy)
""jaaaaaa: SKOHOMIAIECKOI CIYHGI
-eyfu n a 6/7
rO~.0HANL O N
i Xopow
[naBHblii Gyxrantep YV v~ 4=KkYnVv P

(paclwudpoBka nognucu)

£/«ifE

L§Sm ul .
'10S“ £p  akwfv

LieHTpanusosanHan GyxranTepns

(HammeHoBaHue. OFPH, NHH.K11M1, MecTOHaxoxaeHune)

PykosoguTenb

(ynonHoMoueHHoe nuLio) (pacwnposka noanmcy)

(pacwmdpoBka nognucu)



