

**ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 1 января 2026 г.

Учреждение ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

Обособленное подразделение _____

Учредитель _____

Наименование органа, осуществляющего полномочия
учредителя _____

Вид финансового обеспечения (деятельности) собственные доходы учреждения

Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

	КОДЫ
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2026
по ОКПО	
по ОКТМО	17701000
по ОКПО	
Глава по БК	574
	2
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		4 502 233,05	4 486 233,05	-	-	-	4 486 233,05	16 000,00
Доходы от собственности	030	120	253 044,34	253 044,34	-	-	-	253 044,34	-
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	4 155 089,99	4 155 089,99	-	-	-	4 155 089,99	-
Безвозмездные денежные поступления	060	150	195 463,72	179 463,72	-	-	-	179 463,72	16 000,00
Выбытие нефинансовых активов	090	400	6 696,00	6 696,00	-	-	-	6 696,00	-
Уменьшение стоимости материальных запасов	095	440	6 696,00	6 696,00	-	-	-	6 696,00	-
Прочие доходы	100	180	-108 061,00	-108 061,00	-	-	-	-108 061,00	-

2. Расходы учреждения

Форма 0503737 с.2

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	5 937 892,97	5 388 554,83	-	-	-	5 388 554,83	549 338,14
в том числе:									
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	100	2 769 270,59	2 769 270,59	-	-	-	2 769 270,59	-
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	110	2 769 270,59	2 769 270,59	-	-	-	2 769 270,59	-
Фонд оплаты труда учреждений	200	111	2 120 634,81	2 120 634,81	-	-	-	2 120 634,81	-
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда	200	112	11 748,93	11 748,93	-	-	-	11 748,93	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119	636 886,85	636 886,85	-	-	-	636 886,85	-
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	200	1 908 641,23	1 359 303,09	-	-	-	1 359 303,09	549 338,14
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	1 908 641,23	1 359 303,09	-	-	-	1 359 303,09	549 338,14
Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	200	243	9 945,00	9 945,00	-	-	-	9 945,00	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	244	1 547 529,51	998 191,37	-	-	-	998 191,37	549 338,14
Закупка энергетических ресурсов	200	247	351 166,72	351 166,72	-	-	-	351 166,72	-
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	200	300	28 000,00	28 000,00	-	-	-	28 000,00	-
Стипендии	200	340	28 000,00	28 000,00	-	-	-	28 000,00	-
Иные бюджетные ассигнования	200	800	1 231 981,15	1 231 981,15	-	-	-	1 231 981,15	-
Исполнение судебных актов	200	830	909 774,10	909 774,10	-	-	-	909 774,10	-
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда	200	831	909 774,10	909 774,10	-	-	-	909 774,10	-
Уплата налогов, сборов и иных платежей	200	850	322 207,05	322 207,05	-	-	-	322 207,05	-
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	200	851	285 508,06	285 508,06	-	-	-	285 508,06	-
Уплата иных платежей	200	853	36 698,99	36 698,99	-	-	-	36 698,99	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-1 435 659,92	-902 321,78	-	-	-	-902 321,78	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Форма 0503737 с. 3

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств всего (стр. 520 + стр. 590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830)	500		1 435 659,92	902 321,78	-	-	-	902 321,78	533 338,14
в том числе:									
<i>Внутренние источники</i>	520		-	-	-	-	-	-	-
из них:									
<i>Движение денежных средств</i>	590	x	-	-	-	-	-	-	-
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	-
<i>Внешние источники</i>	620		-	-	-	-	-	-	-
из них:									
<i>Изменение остатков средств</i>	700	x	1 435 659,92	902 321,78	-	-	-	902 321,78	533 338,14
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-4 636 991,19	-	-	-	-4 636 991,19	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	5 539 312,97	-	-	-	5 539 312,97	x
<i>Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения</i>	730	x	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	x
<i>Изменение остатков по внутренним расчетам</i>	820	x	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	-	-	-	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов				итого
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	x					
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950						

Руководитель


(подпись)

Владими́рова И.И.
(расшифровка подписи)

Руководитель
финансово-
экономической службы

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер




(подпись)

Торопов И.И.
(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель
(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

"01" января 2026 г.